
G50沪渝高速公路安庆鸽子墩至宿松段改扩建

工可研究候选人公示
G50沪渝高速公路安庆鸽子墩至宿松段改扩建工程可行性研究的评标工作已于2023年8月22日完成，现将
评标结果公示如下：  

一、   中标候选人及其相关信息



GJGK 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人
投标人名
称

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公
司

中交第二公路勘察设计研究院有
限公司

中交第一公路勘察设计研究院
有限公司

投标报
价(元)

9,000,000.00 9,232,510.00 9,164,772.96

工程质量 符合国家相关要求 符合国家相关要求 符合国家相关要求
安全目标 无安全责任事故 无安全责任事故 无安全责任事故
服务期限 48个月 48个月 48个月

投标人业
绩

1、G40(G42)合六叶高速公路合肥至大顾
店段改扩建工程勘察设计及设计咨
询HLYSZ-01合同段勘察设计

2、合肥至周口高速公路寿县（保义）至
颍上（南照）段工程勘察设计

3、明光至巢湖高速公路工程（滁州段）
勘察设计及设计咨询01标段

4、明光至巢湖高速公路工程（合肥段）
勘察设计及设计咨询01标段

5、滁州至天长高速公路勘察设计

6、G3W德州至上饶高速公路池州至祁门
段勘察设计

7、德州至上饶国家高速公路合肥至枞阳
段施工图勘察设计第02合同段

8、宁洛国家高速公路明光至蚌埠段改扩
建工程可行性研究及勘察设计

9、G50沪渝高速广德至宣城段改扩建工
程勘察设计

10、G42S上海至武汉高速公路无为至岳
西段（岳武东延段）施工图勘察设计

11、宁芜国家高速公路皖苏省界至芜湖东
枢纽段改扩建工程勘察设计NWWX-1标段

12、芜湖至宣城高速公路改扩建工程勘察
设计NWWX-2标段

1、沈阳至海口国家高速公路汕
尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目
勘察设计第SJT2标

2、济源至新安高速公路项
目JXSJ-1 标段勘察设计

3、永德（链子桥）至耿马（勐
简）高速公路勘察设计

4、沿太行山高速公路西延项
目KCSJ-6标段

5、G0711乌鲁木齐至尉犁段高
速公路建设项目勘察设计

6、长春至深圳国家高速公路河
源热水至惠州平南段改扩建项
目SJA1标

7、武汉绕城高速公路中洲至北
湖改扩建工程

1、长春至深圳国家高速公路河
源热水至惠州平南段改扩建勘
察设计SJA2 标段

2、G0615线久治（川青界）至
马尔康段高速公路项目勘察设
计、过程技术咨询审查服务及
地质勘察监理

3、沿边高速公路勐醒至江城至
绿春段勘察设计（初步设计、
施工图设计）

4、新疆维吾尔自治区G3018线
精河至阿拉山口公路勘察设计

5、G4218线拉萨至日喀则和平
机场公路工程勘察设计

6、荣乌高速公路（G18）沧州
段改扩建项目工程可行性研究
报告

7、G75兰海国家高速公路广西
境钦州至山口段及北海支线公
路改扩建工程可行性研究报告
编制

项目
负责
人

姓
名 陈修和 查明高 李涛

职
称 正高级工程师 工程技术应用研究员 正高级工程师

经
历

1、G40(G42)合六叶高速公路合肥至大顾
店段改扩建工程勘察设计及设计咨
询HLYSZ-01合同段勘察设计

2、亳州至蒙城高速公路项目施工图勘察
设计及施工图勘察设计咨询招标01标段勘
察设计业绩

3、宁和高速（和县段）勘察设计等相关
服务项目

4、宁洛国家高速明光至蚌埠段改扩建工
程可行性研究及勘察设计

5、G42S上海至武汉高速公路无为至岳西
段（岳武东延段）施工图勘察设计

6、宣城-广德高速公路改扩建工程可行性
研究项目

1.沈阳至海口国家高速公路汕尾
陆丰至深圳龙岗段改扩建项目勘
察设计第SJT2标

2.G0711乌鲁木齐至尉犁段高速
公路建设项目勘察设计

3.长春至深圳国家高速公路河源
热水至惠州平南段改扩建项
目SJA1标

1.长春至深圳国家高速公路河源
热水至惠州平南段改扩建勘察
设计SJA2标段

2. G0615线久治（川青界）至
马尔康段高速公路项目勘察设
计、过程技术咨询审查服务及
地质勘察监理

二、否决投标情况

无。



公示期：2023年8月23日至2023年8月28日。

投标人对上述结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，地址：合肥市包河区西藏
路1666号C1楼，联系电话：0551-63738311。

投标人对异议答复不满意或招标人自收到异议之日起3日内未作答复，应根据《中华人民共和国招标投标
法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定，以书面形式向安徽省交通运输厅建
设市场管理处投诉，地址：合肥市包河区高铁路98号，电话：0551－63629541。

  

安徽省交控建设管理有限公司        

                           2023年8月23日              

 

 


